NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto doEdital nº 120/2020, do INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS, ÁREA DE

CONHECIMENTO: SOCIOLOGIA DAS RELAÇÕES ÉTNICO RACIAIS.

PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR  (ADJUNTO “A” – NÍVEL 1- CLASSE A)

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202011003063 ANALU DORES FERNANDES DEFERIDA

202010002965 ANA PAULA FERREIRA D AVILA INDEFERIDA

202100003616 ANNA BÁRBARA ARAUJO DEFERIDA

202011002976 ANTONIO GOMES DA COSTA NETO DEFERIDA

202011003312 BRUNA CRISTINA JAQUETTO PEREIRA DEFERIDA

202100003808 BRUNA CRUZ DE ANHAIA DEFERIDA

202011003003 BRUNO FERREIRA FREIRE ANDRADE LIRA DEFERIDA

202011003454 CARLOS HENRIQUE ROMÃO DE SIQUEIRA INDEFERIDA

202011002981 CASSANDRA CARMO DE LIMA VÉRAS INDEFERIDA

202011003074 CRISTIANE DE ALMEIDA SANTOS ISENÇÃO DEFERIDA

202011003244 DANIEL VALÉRIO MARTINS DEFERIDA

202011003503 DIEGO ROCHA GUEDES DE ALMEIDA DEFERIDA

202011003104 EDILMA DO NASCIMENTO JACINTO MONTEIRO ISENÇÃO DEFERIDA

202011003181 ELIANE ALVES DA SILVA DEFERIDA

202100003744 ELISÂNGELA DA SILVA SANTOS INDEFERIDA

202011003505 EULÁLIA BEZERRA ARAÚJO DEFERIDA

202011002970 FELIPE EVANGELISTA ANDRADE SILVA INDEFERIDA

202011003495 FELIPE RICCIO SCHIEFLER DEFERIDA

202011003486 FERNANDA DI FLORA GARCIA DEFERIDA

202100003810 FERNANDA FERREIRA MOTA DEFERIDA

202011003401 GUILHERME DANTAS NOGUEIRA DEFERIDA

202011003330 GUSTAVO TAKESHY TANIGUTI DEFERIDA

202100003508 JOÃO PAULO FERREIRA DA SILVA DEFERIDA

202011003469 JOHANNA KATIUSKA MONAGREDA INDEFERIDA

202011003394 JORGE MAURICIO HERRERA ACUNA INDEFERIDA

202011002969 JULIA DE SOUZA ABDALLA DEFERIDA

202011003007 KATURY RAYANE RODRIGUES RAMOS ISENÇÃO INDEFERIDA

202011003326 LÍLIA ROLIM ABADIA DEFERIDA

202011003472 LUCIANO CLEMENTE CAVALCANTE DA SILVA INDEFERIDA

202011003207 MARCOS LOPES PADILHA DEFERIDA

202011003468 MARI CRISTINA DE FREITAS FAGUNDES DEFERIDA

202011003005 MARÍLIA PASSOS APOLIANO GOMES INDEFERIDA

202011003489 PATRÍCIA DOS SANTOS PINHEIRO DEFERIDA

202011003457 ROBERTA NABUCO DE OLIVEIRA DEFERIDA

202011003042 ROSIANE RODRIGUES DE ALMEIDA DEFERIDA

202011002983 STELLA ZAGATTO PATERNIANI DEFERIDA

202011003501 TÁBATA BERG DEFERIDA

202011003114 THAIS RECOBA CAMPODONICO ISENÇÃO DEFERIDA

202011003484 THAYS ALMEIDA MONTICELLI DEFERIDA

202011003370 THIAGO AGUIAR SIMIM DEFERIDA

202011003029 THIAGO DE ARAUJO PINHO DEFERIDA

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)

202011003113 VINICIUS FERREIRA NATAL DEFERIDA

202011003041 VITOR GONÇALVES PIMENTA INDEFERIDA

202011003386 VIVIANE GONÇALVES FREITAS DEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/2014)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202011003023 ADAILTON DA SILVA DEFERIDA

202011003020 ALEXSANDRO ELEOTERIO PEREIRA DE SOUZA DEFERIDA

202011003450 ANDERSON DE JESUS COSTA DEFERIDA

202011003374 BARBARA OLIVEIRA SOUZA DEFERIDA

202011003382 CARLOS EDUARDO MARQUES INDEFERIDA

202011003398 CAUÊ GOMES FLOR DEFERIDA

202100003625 DANILO DE SOUZA MORAIS DEFERIDA

202011003299 DANILO SALES DO NASCIMENTO FRANÇA DEFERIDA

202011003492 DIONISIO DA SILVA PIMENTA INDEFERIDA

202100003509 DULCILEI DA CONCEIÇÃO LIMA INDEFERIDA

202100003513 ENEDINA DO AMPARO ALVES DEFERIDA

202011003381 FABIANA MENDES DE SOUZA INDEFERIDA

202011002978 FLAVIO JOSE DOS PASSOS INDEFERIDA

202100003741 GLEICY MAILLY DA SILVA DEFERIDA

202011003176 GUILHERME MARCONDES DOS SANTOS DEFERIDA

202011003159 HUMBERTO MANOEL DE SANTANA JÚNIOR DEFERIDA

202011003456 JACQUELINE DA SILVA COSTA DEFERIDA

202011003380 JANE BARROS ALMEIDA DEFERIDA

202011003022 JEFFERSON BELARMINO DE FREITAS DEFERIDA

202100003660 JOÃO RODRIGO ARAÚJO SANTANA INDEFERIDA

202011003038 LAYLA DANIELE PEDREIRA CARVALHO DEFERIDA

202010002963 MAÍRA SAMARA DE LIMA FREIRE ISENÇÃO DEFERIDA

202100003679 MARIANA APARECIDA DOS SANTOS PANTA DEFERIDA

202011003465 PAULO CESAR RAMOS DEFERIDA

202011003344 PINGRÉWAOGA BÉMA ABDOUL HADI SAVADOGO ISENÇÃO DEFERIDA

202011003246 RAIMUNDO PAULINO DA SILVA ISENÇÃO DEFERIDA
202011003479 ROBERTO JARDIM DA SILVA DEFERIDA
202011003459 SALES AUGUSTO DOS SANTOS DEFERIDA
202011003152 SANDRA MARA PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDA
202011003160 SILVIA ELAINE SANTOS DE CASTRO ISENÇÃO DEFERIDA
202011003296 SILVIO MATHEUS ALVES SANTOS DEFERIDA
202100003533 SUELEN AIRES GONÇALVES DEFERIDA
202011003408 VALDECI SILVA MENDES INDEFERIDA
202011003043 VIRITIANA APARECIDA DE ALMEIDA INDEFERIDA
202100003601 WEBER LOPES GÓES DEFERIDA
202011003319 WILLIAN LUIZ DA CONCEIÇÃO DEFERIDA

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/1999)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

_______________________________________________________________________________________

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43